MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

INSTITUTO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CONGREGAÇÃO DO INSTITUTO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 012, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2022

Dispõe sobre a homologação do resultado final do
concurso público Edital nº 003/2022/ICTIN/UFLA.

A CONGREGAÇÃO DO INSTITUTO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista o que foi
deliberado em sua reunião de 9/12/2022,  resolve:

Art. 1º Homologar o resultado final do concurso público Edital nº 003/2022/ICTIN/UFLA -
Criação do Logotipo do Instituto de Ciência, Tecnologia e Inovação (ICTIN/UFLA).

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

FERNANDO HENRIQUE FERRARI ALVES
Presidente

		2022-12-09T09:42:26-0300